9. 4. 2020 Gmail - UPOZORNENIE

Gg’?"}&ggé Obec Magnezitovce <obec.magnezitovce@gmail.com>
UPOZORNENIE
Sprav: (2)
Odbor krizoveho riadenia OU Revuca <okr.ra@minv.sk> 8. aprila 2020, 11:43

Komu: Drzkovce <ocu.drzkovce@gmail.com>, Gemer <starosta@obecgemer.sk>, Gemerska Ves
<gemves@stonline.sk>, Gemerské Teplice <ougemerteplice@stonline.sk>, Gemersky Sad <obecgemsad@stonline.sk>,
Hrlica <obechrlica@centrum.sk>, Hucin <obechucin@mail.t-com.sk>, Chvalova <starosta.chvalova@pobox.sk>, Chyzné
<podatelna@obecchyzne.sk>, "eZvesti-primator-jelsava.sk" <primator@jelsava.sk>, Kamenany
<obeckamenany@stonline.sk>, Levare <obec.levare@azet.sk>, Levkugka <obeclevkuska@zoznam.sk>, Licince
<obeclicince@azet.sk>, "Lubenik (info@obeclubenik.sk)" <info@obeclubenik.sk>, Magnezitovce
<obec.magnezitovce@gmail.com>, Mokra Lika <obmokraluka@stonline.sk>, Murar <obec@muran.sk>, "Muranska DIlh&
Luka (inffo@mdl.sk)" <info@mdl.sk>, Murénska Huta <muranskahuta@stonline.sk>, Muranska Lehota
<obecmurlehota@stonline.sk>, Muranska Zdychava <muranska.zdychava@post.sk>, Nandraz
<obecnandraz@centrum.sk>, Otrocok <otrocok@stonline.sk>, Ploské <obecploske@centrum.sk>, Polina
<obecpolina@gmail.com>, Prihradzany <obecprihradzany@gmail.com>, "Rakos (podatelna@obec-rakos.sk)"
<podatelna@obec-rakos.sk>, Rasice <rasice@post.sk>, "Ratkova (podatelna@obecratkova.sk)"
<podatelna@obecratkova.sk>, Ratkovské Bystré <ratkovskebystre@stonline.sk>, Revica <msu@revuca.sk>, Revucka
Lehota <revuckalehota@ferdonet.sk>, Rybnik <obecrybnik@gmail.com>, Sasa <obec.sasa@pobox.sk>, Sirk
<ocusirk@mail.t-com.sk>, Skeresovo <obec.skeresovo@gmail.com>, "Sivetice (obecsivetice@centrum.sk)"
<obecsivetice@centrum.sk>, Tornala <msutornala@stonline.sk>, Tur&ok <obec.turcok@mail.t-com.sk>, Visriové
<obecvisnove@gmail.com>, Ziar <zcsizmadia@post.sk>

Dobry def, posielam podnet:

Dria 07. 04. 2020 sa v obci Dobra Niva pohybovala biela dodavka, ktora bola oznagena Cervenym krizom

a vyhlasovala, Ze vykonava testovania na COVID — 19, za 50 € jeden odber vzoriek. Je to podvod, preto prosim
o informovanie starostov okolitych obci a PZ SR. Slovensky Cerveny kriZ sa od tohto diStancuje. Vykonavame
testovanie vzoriek na COVID — 19 vylu¢ne pred RUVZ v Banskej Bystrici a bezplatne. Je to porusenie zakona ¢.
460/2007 Z.z. — Zakon o Slovenskom Cervenom krizi a ochrane znaku a nazvu Cerveného kriza.

Dakujem za spolupracu.

Pekny den.

S pozdravom,

RNDr. Zuzana Stanova
riadite’ka tzemného spolku

Slovenského Cerveného kriza
v Banskej Bystrici

(okresy Banska Bystrica, Brezno

Zvolen, Krupina, Detva)

Pod Urpinom 6

974 01 Banska Bystrica

tel..  +421/48/415 30 40
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